
Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

001 - Administração - Bacharelado - integral - Tupã

class. nome

 3 AMANDA GOULART NATALI 1ª Opção

 5 BARBARA DOS SANTOS REGINA LEMOS 1ª Opção

 6 CAMILLY NOGUEIRA DOS REIS 2ª Opção

 1 GABRIEL BALTAR PIRES 1ª Opção

 8 GIULIA CRISTINA RIBAS PELLE 2ª Opção

 9 JOAO VITOR DE ANDRADE LIMA 2ª Opção

 2 KEITHY HELLEN FELICIANO RODRIGUES DA SILVA 1ª Opção

 10 KEVIN NILO DIAS DOS SANTOS 2ª Opção

 7 LAVINIA DE CARVALHO AMORIM MOTA 2ª Opção

 11 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CUSTODIO 2ª Opção

 4 MARIANA RIBEIRO FRANCESCHI 1ª Opção

003 - Administração - Bacharelado - noturno - Tupã

class. nome

 7 ADEISA MARIA KRAUSE CARDOSO 2ª Opção

 8 GUILHERME SIMOES FIALHO SILVA FREIRE 2ª Opção

 11 JOAO HENRIQUE PAPILI PAGINI 2ª Opção

 6 KAUE LAFEMINA 2ª Opção

 4 KEVIN NILO DIAS DOS SANTOS 1ª Opção

 1 KLIVIA SILVA DE OLIVEIRA 1ª Opção

 3 LUCAS DE MELO LIMA OLIVEIRA 1ª Opção

 2 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 1ª Opção

 5 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CUSTODIO 1ª Opção

 10 RAFAELA DEGASPERI DA COSTA 2ª Opção

 9 VICTOR PACHECO DA CRUZ 2ª Opção

014 - Ciência da Computação - Bacharelado - integral - Bauru

class. nome

 65 ANA LUIZA DA MOTA OLIVEIRA 2ª Opção

 61 ANDRE MARTINS PEREIRA 2ª Opção

 13 ANTONIO CAETANO NEVES NETO 1ª Opção

 16 ARIEL MACIEL BIAGGI 1ª Opção

 12 BAI JIALIN 1ª Opção

 64 BRENO WILLIAN DOS SANTOS CARRARA 2ª Opção

 67 BRUNA TROTTA FAIRBANKS 2ª Opção

 11 BRUNO ANTONIO TRETTO 1ª Opção

 9 BRUNO HENRIQUE PEREIRA DOMINGUES 1ª Opção

 29 BRUNO ORTIGOSA CRUZ 1ª Opção

 49 CAMILE MICADEI ABADE 2ª Opção

 32 CHRYSTOPHER PINTER OLIVEIRA LACERDA 1ª Opção

 14 CORINA DELMAESTRO CLAEYS 1ª Opção

 42 DANIEL BARELLI SAMBINI 1ª Opção

 26 DAVI GABRIEL BANDEIRA COUTINHO 1ª Opção

 20 DAVI GONZAGA GUERREIRO BARBOZA 1ª Opção

 45 EMANUEL FERREIRA PADILHA 1ª Opção

 36 ERIK LEONARDO SOARES DE OLIVEIRA 1ª Opção

 58 ERIQUE ENRIQUE GOMES DA SILVA 2ª Opção

 44 GABRIEL CANDIDO GOMES 1ª Opção

 6 GABRIEL DE ARAUJO CABRAL 1ª Opção

 27 GABRIEL HIDEKI MALIENO OKIYAMA 1ª Opção

 66 GABRIEL SCARANO DE OLIVEIRA 2ª Opção

 1 GABRIELA PASSOS DE ANDRADE 1ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

014 - Ciência da Computação - Bacharelado - integral - Bauru

class. nome

 46 GEORGE VENANCIO MARTINS NETO 2ª Opção

 23 GUILHERME SIMOES FIALHO SILVA FREIRE 1ª Opção

 18 GUILHERME XAVIER SOUZA 1ª Opção

 25 GUSTAVO SILVA DE ALMEIDA NUNES 1ª Opção

 47 GUSTAVO YUKIO YAMAZAKI 2ª Opção

 59 HENRICO BUENO HIRATA 2ª Opção

 15 ISABELLA MADUREIRA SANCHES 1ª Opção

 3 ISADORA DONDERI FARIA 1ª Opção

 2 IZABELA COLARES COSTA GUIMARAES 1ª Opção

 51 JESSICA MARIA DE ANGELO 2ª Opção

 34 JOAO VICTOR COSME NERES DE SOUSA 1ª Opção

 31 LAYSA MARIA NASCIMENTO LIMA 1ª Opção

 41 LAYSLA REBECA ALVES RIBEIRO 1ª Opção

 43 LEONARDO DE ARRUDA MACEDO 1ª Opção

 60 LUAN RAMOS SILVA 2ª Opção

 53 LUIS FILIPE OLIVEIRA MACHADO 2ª Opção

 37 LUIZ FERNANDO SILVA DE MORAIS 1ª Opção

 63 MAIZA VITORIA AGUIAR SILVA OLIVEIRA 2ª Opção

 40 MANUELE SABATINI CHRISTOFALO 1ª Opção

 38 MATEUS SANTOS BONADIA 1ª Opção

 28 MATHEUS CIRILLO 1ª Opção

 8 MAURICIO CESAR NUNES ANDREATA 1ª Opção

 39 MONAIZE DOS SANTOS DUTRA 1ª Opção

 62 MURILLO SILVA RODRIGUES 2ª Opção

 56 NATALY STYCHNICKI 2ª Opção

 54 NATHAN DE ABREU GONCALVES CAIAFA DA SILVA SOARES 2ª Opção

 50 NICHOLAS KENZO COSTA OKIGAMI 2ª Opção

 55 NICOLE STEFANI MORAIS SILVA 2ª Opção

 33 NICOLY REGINA ALVES CORREA ANSELMI 1ª Opção

 10 PEDRO CORREIA 1ª Opção

 19 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA 1ª Opção

 7 PEDRO HENRIQUE FREITAS BALDUCI 1ª Opção

 30 PEDRO HENRIQUE GIMENEZ 1ª Opção

 35 PEDRO OLIVEIRA CAMARGO 1ª Opção

 22 PEDRO VICTOR SARAIVA CAMPELLO 1ª Opção

 24 PEDRO VITOR DE OLIVEIRA MONTE 1ª Opção

 5 RAFAEL DAIKI KANEKO 1ª Opção

 52 RAFAELLA VITORI ARRUDA GUALBERTO CARDOSO 2ª Opção

 48 SAMUEL LUIZ LIMA REBOUCAS 2ª Opção

 17 THOSHIO ONUKI NETO 1ª Opção

 4 VINICIUS CASIMIRO DA SILVEIRA 1ª Opção

 57 VITORIA REGINA MIRANDA 2ª Opção

 21 WANDER GABRIEL GONZALES RYNALDO 1ª Opção

015 - Ciência da Computação - Bacharelado - integral - São José do Rio Preto

class. nome

 5 DAVI GABRIEL BANDEIRA COUTINHO 2ª Opção

 1 DAVID LUCAS CERQUEIRA MENDES 1ª Opção

 3 GABRIEL SCARANO DE OLIVEIRA 1ª Opção

 6 GUILHERME MACHADO 2ª Opção

 7 PEDRO HENRIQUE GIMENEZ 2ª Opção

 2 RAMYRO CORREA AQUINES 1ª Opção

 4 THOSHIO ONUKI NETO 2ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

016 - Ciência da Computação - Bacharelado - vespertino/noturno - Presidente Prudente

class. nome

 3 ALBERTO GUEVARA DE ARAUJO FRANCA 1ª Opção

 13 AMANDA EVELYN DE SOUZA NASCIMENTO 1ª Opção

 35 ANA JULIA VACCARI GAROZI 2ª Opção

 6 ANA LETICIA PARENTE BOTO MENDES 1ª Opção

 10 ANDRE MARTINS PEREIRA 1ª Opção

 25 ANTONIO CAETANO NEVES NETO 2ª Opção

 28 ARIEL MACIEL BIAGGI 2ª Opção

 12 BEATRIZ CORREA VENTURA DE JESUS 1ª Opção

 23 BRUNO HENRIQUE PEREIRA DOMINGUES 2ª Opção

 26 CORINA DELMAESTRO CLAEYS 2ª Opção

 1 DEIVID LUCAS 1ª Opção

 16 DIOGO DE SOUSA 1ª Opção

 33 ERIK LEONARDO SOARES DE OLIVEIRA 2ª Opção

 39 GABRIEL CANDIDO GOMES 2ª Opção

 4 GABRIEL CORTEZ DE SAO PAULO ROZENO 1ª Opção

 20 GABRIEL DE ARAUJO CABRAL 2ª Opção

 8 GIULIA KAORI NAKAMASHI 1ª Opção

 27 ISABELLA MADUREIRA SANCHES 2ª Opção

 38 IZABELA COLARES COSTA GUIMARAES 2ª Opção

 2 JESSICA MARIA DE ANGELO 1ª Opção

 18 JOAO GUILHERME DE MATOS FARIA 2ª Opção

 31 JOAO VICTOR COSME NERES DE SOUSA 2ª Opção

 15 KAYANNE PROCOPIO FERRAZ DE SOUZA 1ª Opção

 37 LAYSLA REBECA ALVES RIBEIRO 2ª Opção

 9 MARIA RAFAELA TOME BRAUN 1ª Opção

 14 MATHEUS OLIVEIRA GOIS 1ª Opção

 22 MAURICIO CESAR NUNES ANDREATA 2ª Opção

 17 MONAIZE DOS SANTOS DUTRA 2ª Opção

 11 MURILLO SILVA RODRIGUES 1ª Opção

 7 NATALY STYCHNICKI 1ª Opção

 5 NICOLAS ANDREATTI DE SANTANA 1ª Opção

 30 NICOLY REGINA ALVES CORREA ANSELMI 2ª Opção

 36 PEDRO DA COSTA TORRES NETO 2ª Opção

 29 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA 2ª Opção

 21 PEDRO HENRIQUE FREITAS BALDUCI 2ª Opção

 32 PEDRO OLIVEIRA CAMARGO 2ª Opção

 19 RAFAEL DAIKI KANEKO 2ª Opção

 34 VINICIUS CASIMIRO DA SILVEIRA 2ª Opção

 24 VINICIUS WOLOSKY MUCHULSKI 2ª Opção

017 - Ciências Biológicas - Bacharelado - Vespertino/Noturno e Licenciatura - noturno - Ilha 

Solteira
class. nome

 4 GABRIEL JORGE DE LIMA CARVALHO 2ª Opção

 3 GABRIELA UDENAL ROSA 1ª Opção

 9 GIOVANNA AFONSO DE LIMA HORTA 2ª Opção

 7 GUILHERME MATSUBARA TERUYA 2ª Opção

 2 JULIA FIRMO DA SILVEIRA ALVES 1ª Opção

 1 LIDIANE BARBOSA 1ª Opção

 6 LIVIA VILAS BOAS GARCIA 2ª Opção

 8 LORANA FERREIRA LANGE 2ª Opção

 5 MARIA EDUARDA ALVES BARBOSA 2ª Opção

 10 VITORIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 2ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

020 - Ciências Biológicas - Bacharelado e Licenciatura - integral - Botucatu

class. nome

 2 ANNA LUIZA CURTY CYPRIANO 1ª Opção

 6 AURORA CERQUEIRA WERNECK VIANNA 1ª Opção

 7 EDSON GARCIA DE SOUZA JUNIOR 1ª Opção

 10 GIOVANNA NOYA BASILE 1ª Opção

 4 GUILHERME MATSUBARA TERUYA 1ª Opção

 15 GUILHERME XAVIER SOUZA 2ª Opção

 1 ISABELLA SAYURI MACHADO GUENKA 1ª Opção

 14 JOAO PEDRO MORITZ DE CARVALHO 2ª Opção

 5 LUIS FILIPE OLIVEIRA MACHADO 1ª Opção

 11 NICOLI BISPO NUNES 1ª Opção

 16 PAMELLA HELENNY BREVIGLIERI 2ª Opção

 9 PEDRO DA COSTA TORRES NETO 1ª Opção

 3 RAFAELLA VITORI ARRUDA GUALBERTO CARDOSO 1ª Opção

 13 ROBERTA LUISE METSAVAHT DOMINGOS 2ª Opção

 12 VITORIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 1ª Opção

 8 YASMIN BANDEIRA RAMOS 1ª Opção

026 - Ciências Biológicas - Licenciatura - noturno - Bauru

class. nome

 1 GABRIELA DE OLIVEIRA PEREIRA 1ª Opção

029 - Ciências Biomédicas - integral - Botucatu

class. nome

 1 JOAO PEDRO MORITZ DE CARVALHO 1ª Opção

 2 TIAGO NERI DI LORENZO 2ª Opção

052 - Engenharia Aeronáutica - integral - São João da Boa Vista

class. nome

 7 AMANDA SANJAD HENRIQUES 1ª Opção

 14 ANA JULIA GANZELI OLIVEIRA 1ª Opção

 25 ANA JULIA VACCARI GAROZI 1ª Opção

 18 ANA LUIZA SILVA DUARTE 1ª Opção

 13 ANA PAULA ALVES DO PRADO 1ª Opção

 16 ANDRE LUIS ROSA FERNANDES 1ª Opção

 12 ANDRE RIBEIRO DO VALLE PEREIRA 1ª Opção

 27 BRENO ABRAAO AVILA VILELA 1ª Opção

 44 BRUNO RAMOS GALINDO 2ª Opção

 10 CAIO TOSCANO LESSA 1ª Opção

 42 CAROLINE DE OLIVEIRA RAMOS 2ª Opção

 38 DANIEL AMUD RODRIGUES 2ª Opção

 35 DAVI GONZAGA GUERREIRO BARBOZA 2ª Opção

 39 DAVID LUCAS CERQUEIRA MENDES 2ª Opção

 33 GABRIEL CORTEZ DE SAO PAULO ROZENO 2ª Opção

 40 GIOVANNA MORETI RODRIGUES 2ª Opção

 43 GIULIANNA BAU CESAR 2ª Opção

 41 GUILHERME BORBA RIBEIRO 2ª Opção

 31 GUSTAVO SANTANA GUIMARAES 2ª Opção

 2 HENRIQUE BABO TERRA 1ª Opção

 48 ISABELLA CAROLINY SILVA 2ª Opção

 3 JOAO ITALO DUTRA DA SILVA 1ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

052 - Engenharia Aeronáutica - integral - São João da Boa Vista

class. nome

 32 JOAO PEDRO LOPES DE SOUSA GOMES 2ª Opção

 23 JOAO VITOR ANTONIETI REIS 1ª Opção

 34 JULIA LOSCHI VITTORETTI CONCEICAO 2ª Opção

 1 LARA MELANIE BASTOS DE MORAIS 1ª Opção

 15 LAURA SABBATINI ALVES MARTINS 1ª Opção

 17 LAURA SERAFIM MONTE 1ª Opção

 5 LEONARDO CONSENTINO BRAGA 1ª Opção

 24 LORANA FERREIRA LANGE 1ª Opção

 18 LUCAS MANTOVANI DALTO 1ª Opção

 46 LUCAS SATOSHI CIPRIANO OIKAWA 2ª Opção

 26 LUIS GUSTAVO GODOY MATOS 1ª Opção

 37 LUISA LOPES DE AZEVEDO 2ª Opção

 22 LUIZ EDUARDO FOSCHIERA COUTO LOPES 1ª Opção

 8 LUIZ VIRGILIO BARRETO MARTELLO FILHO 1ª Opção

 47 MARCO ANTONIO SILVA MARTINS 2ª Opção

 45 MARIA CLARA DA COSTA MARTINS 2ª Opção

 11 MARINA BARIM DO NASCIMENTO 1ª Opção

 4 MATHEUS PEREIRA BATISTA 1ª Opção

 21 NICOLE STEFANI MORAIS SILVA 1ª Opção

 30 NOADYA MARIA AZEVEDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª Opção

 28 PAMELA CAMILY MANOEL DA SILVA 1ª Opção

 20 PEDRO DE ANDRADE FRANCO 1ª Opção

 6 REGINALDO VIRGINIO DA SILVA FILHO 1ª Opção

 29 SARAH JOYCE ALMEIDA DA SILVA 1ª Opção

 36 SOPHIA CAMILA DE FARIA RODRIGUES 2ª Opção

 9 THALES KAUAN PAIVA DE OLIVEIRA 1ª Opção

053 - Engenharia Agronômica - integral - Botucatu

class. nome

 1 ADRYANE GONCALVES 1ª Opção

 3 EDUARDA GRENDENE SEWALD 2ª Opção

 2 MARCOS VINICIUS RIBEIRO BASSO 1ª Opção

054 - Engenharia Agronômica - integral - Dracena

class. nome

 1 MARCOS VINICIUS RIBEIRO BASSO 2ª Opção

058 - Engenharia Agronômica - integral - Registro

class. nome

 1 CAMILA ANDRADE CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 2ª Opção

059 - Engenharia Ambiental - integral - Presidente Prudente

class. nome

 8 AMANDA EVELYN DE SOUZA NASCIMENTO 2ª Opção

 4 ANNA CLARA DO SUL FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª Opção

 7 BEATRIZ CORREA VENTURA DE JESUS 2ª Opção

 5 CAROLINE COUTINHO 2ª Opção

 9 IZABELLA MARIA SPIES 2ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

059 - Engenharia Ambiental - integral - Presidente Prudente

class. nome

 3 JOAO MARCOS MADEIRA RODRIGUES 1ª Opção

 6 JULIA DAHER DE ALBUQUERQUE 2ª Opção

 2 KAYKY AZEVEDO CARNEIRO 1ª Opção

 10 SABRINA TELES REZENDE LIMA 2ª Opção

 1 THIEMY ISHIDA DA CRUZ 1ª Opção

060 - Engenharia Ambiental - integral - São José dos Campos

class. nome

 1 OLIVIER IZAC ANDRADE SANTOS 1ª Opção

061 - Engenharia Ambiental - integral - Sorocaba

class. nome

 5 ANA JULIA GANZELI OLIVEIRA 2ª Opção

 7 ANA SOFIA CARVALHAL PERROTTA 2ª Opção

 3 BIANCA REBOUCAS RAMALHO 1ª Opção

 2 GIULIANNA BAU CESAR 1ª Opção

 6 JULIA FIRMO DA SILVEIRA ALVES 2ª Opção

 9 MARIANA RIBEIRO FRANCESCHI 2ª Opção

 8 MATEUS SANTOS BONADIA 2ª Opção

 1 SABRINA TELES REZENDE LIMA 1ª Opção

 4 THIEMY ISHIDA DA CRUZ 2ª Opção

 10 VITOR MACIEL FIGUEROA GARCIA 2ª Opção

064 - Engenharia Cartográfica e de Agrimensura - integral - Presidente Prudente

class. nome

 1 SUELLEN VIEIRA DA SILVA 2ª Opção

066 - Engenharia Civil - integral - Guaratinguetá

class. nome

 10 ALICE NETTO SCHLAG GUEDES 2ª Opção

 3 CARLA LAPA NOGUEIRA 1ª Opção

 6 ERIQUE ENRIQUE GOMES DA SILVA 1ª Opção

 5 HELOISA CARVALHO DE BAPTISTA 1ª Opção

 12 ISADORA DE CASTRO GELAMO 2ª Opção

 2 JOAO GUILHERME DE MATOS FARIA 1ª Opção

 8 LAURA MELLO CAMARA 1ª Opção

 11 LEONARDO MAXIMO 2ª Opção

 1 MIGUEL ALDE CORDEIRO 1ª Opção

 7 NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª Opção

 9 PEDRO ZOCCOLA 1ª Opção

 4 RAISSA DIZARO FREIRIA 1ª Opção

067 - Engenharia Civil - integral - Ilha Solteira

class. nome

 3 ADEISA MARIA KRAUSE CARDOSO 1ª Opção

 2 ANA PAULA SILVA VASQUES 1ª Opção

 13 DEIVID LUCAS 2ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

067 - Engenharia Civil - integral - Ilha Solteira

class. nome

 8 GABRIELLY ZUCARELI SANTOS 1ª Opção

 7 GIOVANNA MORETI RODRIGUES 1ª Opção

 12 ISADORA DE CASTRO GELAMO 1ª Opção

 9 IZABELA FERNANDA FRANCISCO 1ª Opção

 11 KAYLANE RODRIGUES CORREA DE CARVALHO 1ª Opção

 14 LAURA MELLO CAMARA 2ª Opção

 4 LEONARDO MAXIMO 1ª Opção

 15 MATHEUS DOS SANTOS ROSA 2ª Opção

 5 NICHOLAS KENZO COSTA OKIGAMI 1ª Opção

 6 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTIAGO 1ª Opção

 10 SOPHIA LOWRRANY AGUIAR DOS SANTOS 1ª Opção

 1 WILLIAM DE SOUZA FREIRE 1ª Opção

069 - Engenharia de Alimentos - integral - São José do Rio Preto

class. nome

 4 ALINE APARECIDA DA SILVA 1ª Opção

 10 BEATRIZ PAIVA BARAO 2ª Opção

 1 GABRIEL JORGE DE LIMA CARVALHO 1ª Opção

 15 GABRIELA DE OLIVEIRA PEREIRA 2ª Opção

 11 GUILHERME OLIANI NEVES 2ª Opção

 5 IZABELLA MARIA SPIES 1ª Opção

 12 JHENYFER TEODORO GENESIO 2ª Opção

 7 JOAO HENRIQUE PAPILI PAGINI 1ª Opção

 13 LUIS GUSTAVO GODOY MATOS 2ª Opção

 8 MATHEUS DOS SANTOS ROSA 1ª Opção

 9 OLIVIER IZAC ANDRADE SANTOS 2ª Opção

 2 RAFAELA FRANCESCHINI LOPES 1ª Opção

 14 SOPHIA LOWRRANY AGUIAR DOS SANTOS 2ª Opção

 6 VITOR MACIEL FIGUEROA GARCIA 1ª Opção

 3 VITORIA CAMILLE GODOI 1ª Opção

070 - Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia - integral - Botucatu

class. nome

 10 ANDERSON LUIZ SABATKE 1ª Opção

 15 ANNA CAROLINE ARAUJO DE SA 2ª Opção

 20 ANNA CLARA DO SUL FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª Opção

 13 BEATRIZ PAIVA BARAO 1ª Opção

 24 BIANCA REBOUCAS RAMALHO 2ª Opção

 19 EDSON GARCIA DE SOUZA JUNIOR 2ª Opção

 1 GEORGE VENANCIO MARTINS NETO 1ª Opção

 14 GIOVANA HERRERA RIBEIRO PEREIRA 1ª Opção

 12 GIOVANNA AFONSO DE LIMA HORTA 1ª Opção

 8 GIOVANNA GONCALVES BUENO 1ª Opção

 17 ISABELLA LETICIA ROSSI GRUTZMANN 2ª Opção

 9 JHENYFER TEODORO GENESIO 1ª Opção

 25 JULIA KARINA COSTA COUTINHO 2ª Opção

 5 LAUREN MARCULO 1ª Opção

 16 LIDIANE BARBOSA 2ª Opção

 4 MARIA EDUARDA ALVES BARBOSA 1ª Opção

 6 NATHAN DE ABREU GONCALVES CAIAFA DA SILVA SOARES 1ª Opção

 22 RAFAELA FRANCESCHINI LOPES 2ª Opção

 3 RENNAN GABRIEL FERREIRA RIBEIRO 1ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

070 - Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia - integral - Botucatu

class. nome

 18 THALES KAUAN PAIVA DE OLIVEIRA 2ª Opção

 2 TIAGO NERI DI LORENZO 1ª Opção

 11 VINCENZO AUGUSTO MOURA MALVEZI 1ª Opção

 21 VINICIUS ALVIM TAVARES DOS SANTOS 2ª Opção

 23 VITORIA CAMILLE GODOI 2ª Opção

 7 VITORIA REGINA MIRANDA 1ª Opção

072 - Engenharia de Biossistemas - integral - Tupã

class. nome

 2 ANDERSON LUIZ SABATKE 2ª Opção

 3 ANDRE LUIS ROSA FERNANDES 2ª Opção

 4 NATANAEL OLIVEIRA DE SOUZA 2ª Opção

 1 ROBERTA LUISE METSAVAHT DOMINGOS 1ª Opção

073 - Engenharia de Controle e Automação - integral - Sorocaba

class. nome

 4 ALBERTO GUEVARA DE ARAUJO FRANCA 2ª Opção

 1 CAROLINA FIGUEIREDO BACKES COSTA 1ª Opção

 3 GUILHERME HENRIQUE CARDOSO BORTOLETTO 1ª Opção

 2 GUSTAVO YUKIO YAMAZAKI 1ª Opção

074 - Engenharia de Energia - integral - Rosana

class. nome

 3 GUILHERME RESENDE MENDONCA NETO 1ª Opção

 6 HENRIQUE BABO TERRA 2ª Opção

 9 IZABELA FERNANDA FRANCISCO 2ª Opção

 7 JOAO ITALO DUTRA DA SILVA 2ª Opção

 2 JULIA DAHER DE ALBUQUERQUE 1ª Opção

 5 LARA MELANIE BASTOS DE MORAIS 2ª Opção

 10 MATHEUS OLIVEIRA GOIS 2ª Opção

 4 NATANAEL OLIVEIRA DE SOUZA 1ª Opção

 8 PEDRO DE ANDRADE FRANCO 2ª Opção

 1 PEDRO MUNHOZ DE SOUZA RIVERO 1ª Opção

075 - Engenharia de Materiais - integral - Guaratinguetá

class. nome

 1 ANA SOFIA DE OLIVEIRA SILVA LIMA 1ª Opção

 5 CAIO AURELIO SHYU FIORINDO 2ª Opção

 7 GIOVANNA GONCALVES BUENO 2ª Opção

 3 GUILHERME BORBA RIBEIRO 1ª Opção

 6 LUCAS DANIEL MELO FEITOZA 2ª Opção

 2 LUISA LOPES DE AZEVEDO 1ª Opção

 4 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 2ª Opção

 8 VINCENZO AUGUSTO MOURA MALVEZI 2ª Opção

076 - Engenharia de Pesca - integral - Registro

class. nome
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

076 - Engenharia de Pesca - integral - Registro

class. nome

 1 RYEI ESTEVAN DA SILVA MORAES 1ª Opção

078 - Engenharia de Produção - noturno - Itapeva

class. nome

 1 AHMED LIMA TROVAO 1ª Opção

 5 CARLA LAPA NOGUEIRA 2ª Opção

 4 GUILHERME OLIANI NEVES 1ª Opção

 9 GUILHERME RESENDE MENDONCA NETO 2ª Opção

 7 GUSTAVO LOMBELLO SANTOS 2ª Opção

 3 JOSE VITOR ALENCAR SILVA 1ª Opção

 6 LUANA PIZZOLATO 2ª Opção

 8 LUARA BERTELO 2ª Opção

 10 PAMELA CAMILY MANOEL DA SILVA 2ª Opção

 2 VINICIUS SMITH CAVALCANTE 1ª Opção

080 - Engenharia Elétrica - integral - Bauru

class. nome

 14 BRENO ABRAAO AVILA VILELA 2ª Opção

 8 BRENO WILLIAN DOS SANTOS CARRARA 1ª Opção

 2 CAMILE MICADEI ABADE 1ª Opção

 7 CRISTIELLE RIBEIRO GOMES 1ª Opção

 3 DANILO DJOVANO SELLI JUNIOR 1ª Opção

 12 GABRIEL FORESTIERI DAL CORSO 2ª Opção

 13 GABRIEL HIDEKI MALIENO OKIYAMA 2ª Opção

 15 GUILHERME HENRIQUE CARDOSO BORTOLETTO 2ª Opção

 6 GUSTAVO GUILHERME WANDERLEY 1ª Opção

 5 HENRICO BUENO HIRATA 1ª Opção

 10 ISADORA DONDERI FARIA 2ª Opção

 9 KAUAN DE CARVALHO SILVA 1ª Opção

 1 LUCAS GABRIEL VALENTI 1ª Opção

 11 PEDRO CORREIA 2ª Opção

 4 RAFAEL LAZAR 1ª Opção

081 - Engenharia Elétrica - integral - Guaratinguetá

class. nome

 12 AHMED LIMA TROVAO 2ª Opção

 9 ANA PAULA SILVA VASQUES 2ª Opção

 22 ANA SOFIA DE OLIVEIRA SILVA LIMA 2ª Opção

 7 CAIO AURELIO SHYU FIORINDO 1ª Opção

 24 CRISTIELLE RIBEIRO GOMES 2ª Opção

 23 FERNANDO ARRUDA DE CASTRO MONTENEGRO 2ª Opção

 3 GABRIEL FORESTIERI DAL CORSO 1ª Opção

 20 GABRIEL ZARAMELA VENANCIO 2ª Opção

 1 JOAO BANDEIRA DE AMORIM DIAS DAVI 1ª Opção

 2 JOAO PEDRO LOPES DE SOUSA GOMES 1ª Opção

 17 LAURA SERAFIM MONTE 2ª Opção

 25 LUCAS DA COSTA RODRIGUES 2ª Opção

 18 LUCAS MANTOVANI DALTO 2ª Opção

 14 MATHEUS SEMPREBONI BACOVSKY 2ª Opção

 21 PEDRO LUIZ 2ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2022

081 - Engenharia Elétrica - integral - Guaratinguetá

class. nome

 13 PEDRO MUNHOZ DE SOUZA RIVERO 2ª Opção

 15 PEDRO PAULO MARIOTTO CERQUEIRA LEITE 2ª Opção

 16 PEDRO VITOR SARTORI SINHOROTO 2ª Opção

 19 RAFAEL LAZAR 2ª Opção

 11 RAISSA DIZARO FREIRIA 2ª Opção

 5 SOPHIA CAMILA DE FARIA RODRIGUES 1ª Opção

 10 VICTOR JULIUS TORRES CONFESSOR 2ª Opção

 6 VICTOR PACHECO DA CRUZ 1ª Opção

 4 VINICIUS WOLOSKY MUCHULSKI 1ª Opção

 8 WILLIAM DE SOUZA FREIRE 2ª Opção

082 - Engenharia Elétrica - integral - Ilha Solteira

class. nome

 1 GUILHERME MACHADO 1ª Opção

084 - Engenharia Eletrônica e de Telecomunicações - integral - São João da Boa Vista

class. nome

 8 AMANDA SANJAD HENRIQUES 2ª Opção

 4 ANA LUIZA DA MOTA OLIVEIRA 1ª Opção

 2 DANIEL AMUD RODRIGUES 1ª Opção

 11 DANILO DJOVANO SELLI JUNIOR 2ª Opção

 13 GUSTAVO GUILHERME WANDERLEY 2ª Opção

 7 ISABELLA CAROLINY SILVA 1ª Opção

 1 JOAO VICTOR MENDES QUEIROZ 1ª Opção

 10 JOSE VITOR ALENCAR SILVA 2ª Opção

 6 LUCAS DA COSTA RODRIGUES 1ª Opção

 5 LUCAS SATOSHI CIPRIANO OIKAWA 1ª Opção

 9 MARINA BARIM DO NASCIMENTO 2ª Opção

 3 MATHEUS SEMPREBONI BACOVSKY 1ª Opção

 14 PEDRO VICTOR SARAIVA CAMPELLO 2ª Opção

 12 WANDER GABRIEL GONZALES RYNALDO 2ª Opção

085 - Engenharia Florestal - integral - Botucatu

class. nome

 1 ADRYANE GONCALVES 2ª Opção

 3 GIOVANNA NOYA BASILE 2ª Opção

 2 PEDRO VITOR DE OLIVEIRA MONTE 2ª Opção

086 - Engenharia Industrial Madeireira - integral - Itapeva

class. nome

 1 JOAO PEDRO COELHO LESSA 2ª Opção

088 - Engenharia Mecânica - integral - Guaratinguetá

class. nome

 14 ALICE NETTO SCHLAG GUEDES 1ª Opção

 21 ANA PAULA ALVES DO PRADO 2ª Opção

 20 ANDRE RIBEIRO DO VALLE PEREIRA 2ª Opção
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088 - Engenharia Mecânica - integral - Guaratinguetá

class. nome

 13 BRUNA TROTTA FAIRBANKS 1ª Opção

 23 BRUNO ANTONIO TRETTO 2ª Opção

 22 BRUNO SANTOS MENESES BARRETO 2ª Opção

 2 CARLOS AUGUSTO LOPEZ Y LOPEZ 1ª Opção

 16 CAROLINA FIGUEIREDO BACKES COSTA 2ª Opção

 10 GUILHERME FRANCA STELMANN 1ª Opção

 8 GUSTAVO LOMBELLO SANTOS 1ª Opção

 3 GUSTAVO SANTANA GUIMARAES 1ª Opção

 19 HELOISA CARVALHO DE BAPTISTA 2ª Opção

 6 JOAO VITOR DOS SANTOS MACHADO 1ª Opção

 1 JULIA PALACIO ALVES MACHADO 1ª Opção

 11 LUCAS DANIEL MELO FEITOZA 1ª Opção

 9 LUCCA OLIVEIRA VASCONCELOS DE FARIA 1ª Opção

 18 LUIZ VIRGILIO BARRETO MARTELLO FILHO 2ª Opção

 15 MARCO ANTONIO SILVA MARTINS 1ª Opção

 7 MARCOS GABRIEL PLACIDO DE ALMEIDA 1ª Opção

 17 MATHEUS PEREIRA BATISTA 2ª Opção

 12 PEDRO LUIZ 1ª Opção

 4 PEDRO PAULO MARIOTTO CERQUEIRA LEITE 1ª Opção

 5 PEDRO VITOR SARTORI SINHOROTO 1ª Opção

 24 PEDRO ZOCCOLA 2ª Opção

091 - Engenharia Mecânica - noturno - Guaratinguetá

class. nome

 7 CARLOS AUGUSTO LOPEZ Y LOPEZ 2ª Opção

 9 GUILHERME FRANCA STELMANN 2ª Opção

 2 JULIA LOSCHI VITTORETTI CONCEICAO 1ª Opção

 6 JULIA PALACIO ALVES MACHADO 2ª Opção

 1 KAUE LAFEMINA 1ª Opção

 3 LEONARDO JOSE CAETANO SILVA DE ARAUJO 1ª Opção

 4 LUARA BERTELO 1ª Opção

 8 LUCCA OLIVEIRA VASCONCELOS DE FARIA 2ª Opção

 5 MIGUEL ALDE CORDEIRO 2ª Opção

 10 SARAH JOYCE ALMEIDA DA SILVA 2ª Opção

093 - Estatística - integral - Presidente Prudente

class. nome

 3 CAMILA ALENCAR DE MELO FREIRE 1ª Opção

 4 FERNANDA DA SILVA CARDOZO 1ª Opção

 7 JOAO MARCOS MADEIRA RODRIGUES 2ª Opção

 5 JULIA KARINA COSTA COUTINHO 1ª Opção

 8 LUIZ FERNANDO SILVA DE MORAIS 2ª Opção

 6 NICOLLE RYE FUKUSHIMA DOS SANTOS 1ª Opção

 9 RAMYRO CORREA AQUINES 2ª Opção

 2 SAMUEL LUIZ LIMA REBOUCAS 1ª Opção

 1 VICTOR JULIUS TORRES CONFESSOR 1ª Opção

097 - Física - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

class. nome

 14 ANA LUIZA SILVA DUARTE 2ª Opção
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097 - Física - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

class. nome

 4 ANA LUZ DAMASCENO GONCALVES SILVA 1ª Opção

 20 BEATRIZ DE CAMARGO LEANDRO 2ª Opção

 10 BRUNO RAMOS GALINDO 1ª Opção

 6 BRUNO SANTOS MENESES BARRETO 1ª Opção

 5 FELIPE EDUARDO PICCINI DAL MAGRO 1ª Opção

 7 GIOVANNA HOFFMANN SILVA 1ª Opção

 15 ISABELA CASTELLI GIRARDI 2ª Opção

 9 JOAO PEDRO PRAES GOMES 1ª Opção

 13 JOAO VITOR DE OLIVEIRA CAMPOS 2ª Opção

 12 KELLY VITORIA YUKARI UEHARA 2ª Opção

 1 LUCAS MATHEUS NEDER PIRES 1ª Opção

 16 LUIZ EDUARDO FOSCHIERA COUTO LOPES 2ª Opção

 17 MARIA LUIZA MIRA ALVES SANTOS 2ª Opção

 11 REGINALDO VIRGINIO DA SILVA FILHO 2ª Opção

 18 RYEI ESTEVAN DA SILVA MORAES 2ª Opção

 19 SAMUEL ARAUJO MESSIAS DA SILVA 2ª Opção

 3 VITOR RIBEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª Opção

 2 YAN PATRICK LINHARES PENA 1ª Opção

 8 YULIA XIUWEN YU 1ª Opção

098 - Física - Bacharelado e Licenciatura - noturno - Guaratinguetá

class. nome

 1 ANNA CAROLINE ARAUJO DE SA 1ª Opção

 9 GABRIELA DA SILVA MACHADO 2ª Opção

 7 GIOVANNA HOFFMANN SILVA 2ª Opção

 12 JOAO PEDRO PRAES GOMES 2ª Opção

 3 JOAO VICTOR MENDES QUEIROZ 2ª Opção

 5 JOAO VITOR DOS SANTOS MACHADO 2ª Opção

 11 KAYLANE RODRIGUES CORREA DE CARVALHO 2ª Opção

 10 LEONARDO JOSE CAETANO SILVA DE ARAUJO 2ª Opção

 2 SAMUEL ARAUJO MESSIAS DA SILVA 1ª Opção

 6 VITOR RIBEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª Opção

 4 YAN PATRICK LINHARES PENA 2ª Opção

 8 YULIA XIUWEN YU 2ª Opção

099 - Física - Bacharelado em Física Biológica e Licenciatura em Física - integral - São José do 

Rio Preto
class. nome

 5 ANA LUZ DAMASCENO GONCALVES SILVA 2ª Opção

 3 GABRIEL ZARAMELA VENANCIO 1ª Opção

 4 ISABELLA LETICIA ROSSI GRUTZMANN 1ª Opção

 2 LUANA PIZZOLATO 1ª Opção

 6 MATEUS DE FREITAS LEITE 2ª Opção

 1 WILSON BERENGUEL RODRIGUEZ 1ª Opção

102 - Física - Licenciatura - noturno - Ilha Solteira

class. nome

 1 KAUAN DE CARVALHO SILVA 2ª Opção
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103 - Física Médica - integral - Botucatu

class. nome

 1 LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA SCAFI 1ª Opção

109 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura - matutino - Presidente Prudente

class. nome

 2 GIULIA CRISTINA RIBAS PELLE 1ª Opção

 5 LAILA ARGENTI PEREIRA DE ALMEIDA 1ª Opção

 3 LUIZA ARAUJO DE OLIVEIRA CARAM SALIBA 1ª Opção

 4 MARIA BEATRIZ DANTAS 1ª Opção

 1 VITOR SILVA BRAGA 1ª Opção

110 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura - noturno - Presidente Prudente

class. nome

 1 ANNA CLARA COSTA MARTINS 2ª Opção

 2 GIULLIA FERNANDA DE ALMEIDA 2ª Opção

129 - Matemática - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

class. nome

 1 JOAO VITOR DE OLIVEIRA CAMPOS 1ª Opção

 3 MARIA CLARA DA COSTA MARTINS 1ª Opção

 2 PAMELLA HELENNY BREVIGLIERI 1ª Opção

130 - Matemática - Licenciatura - matutino - Presidente Prudente

class. nome

 1 LUCAS MATHEUS NEDER PIRES 2ª Opção

132 - Matemática - Licenciatura - noturno - Presidente Prudente

class. nome

 1 PEDRO ANTONIO ALVES PEREIRA 1ª Opção

133 - Matemática - Licenciatura - noturno - Guaratinguetá

class. nome

 2 GABRIELLY ZUCARELI SANTOS 2ª Opção

 1 LUIZA ARAUJO DE OLIVEIRA CARAM SALIBA 2ª Opção

140 - Meteorologia - Bacharelado - integral - Bauru

class. nome

 2 ANA CLARA CARVALHO BRAGA 2ª Opção

 1 CAMILA ANDRADE CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 1ª Opção

 3 MARIA BEATRIZ DANTAS 2ª Opção
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155 - Pedagogia - Licenciatura - integral - Araraquara

class. nome

 1 SUANE COELHO SANTOS 1ª Opção

170 - Química - Bacharelado em Química e em Química Tecnológica - integral - Araraquara

class. nome

 5 AMANDA SENA PEIXOTO 1ª Opção

 9 ANDRE SANTOS MORAES 2ª Opção

 8 ANNA LUIZA CURTY CYPRIANO 2ª Opção

 10 DANIEL BARELLI SAMBINI 2ª Opção

 2 GABRIELA DA SILVA MACHADO 1ª Opção

 3 KELLY VITORIA YUKARI UEHARA 1ª Opção

 6 MAIZA VITORIA AGUIAR SILVA OLIVEIRA 1ª Opção

 7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª Opção

 1 MARIA LUIZA MIRA ALVES SANTOS 1ª Opção

 4 VINICIUS ALVIM TAVARES DOS SANTOS 1ª Opção

171 - Química - Licenciatura - noturno - Presidente Prudente

class. nome

 1 JOAO PEDRO COELHO LESSA 1ª Opção

 4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SANTOS 2ª Opção

 2 MARIA MAIA MENDONCA CORDEIRO 1ª Opção

 3 MATHEUS SANTOS GAMA DE LIMA 1ª Opção

172 - Química - Licenciatura - noturno - Araraquara

class. nome

 3 AMANDA SENA PEIXOTO 2ª Opção

 1 ANDRE SANTOS MORAES 1ª Opção

 2 MARIA MAIA MENDONCA CORDEIRO 2ª Opção

176 - Relações Públicas - noturno - Bauru

class. nome

 19 AMANDA GOULART NATALI 2ª Opção

 4 ANA CAROLINA MARQUES GOMES MOURA 1ª Opção

 9 ANA SOFIA CARVALHAL PERROTTA 1ª Opção

 14 BAI JIALIN 2ª Opção

 2 CAMILLY NOGUEIRA DOS REIS 1ª Opção

 1 CAROLINE COUTINHO 1ª Opção

 10 CAROLINE DE OLIVEIRA RAMOS 1ª Opção

 20 GABRIELA UDENAL ROSA 2ª Opção

 6 JOAO VITOR DE ANDRADE LIMA 1ª Opção

 13 KLIVIA SILVA DE OLIVEIRA 2ª Opção

 21 LAILA ARGENTI PEREIRA DE ALMEIDA 2ª Opção

 3 LAVINIA DE CARVALHO AMORIM MOTA 1ª Opção

 17 LAYSA MARIA NASCIMENTO LIMA 2ª Opção

 5 LIVIA VILAS BOAS GARCIA 1ª Opção

 8 LUAN RAMOS SILVA 1ª Opção

 11 MARIA EDUARDA CASIMIRO DE ALMEIDA 1ª Opção

 7 MATEUS DE FREITAS LEITE 1ª Opção

 16 MATHEUS CIRILLO 2ª Opção
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176 - Relações Públicas - noturno - Bauru

class. nome

 18 NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª Opção

 15 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTIAGO 2ª Opção

 12 RAFAELA DEGASPERI DA COSTA 1ª Opção

181 - Turismo - integral - Rosana

class. nome

 1 SOFIA DE SOUZA CASTELO BRANCO 1ª Opção

182 - Zootecnia - integral - Dracena

class. nome

 2 AURORA CERQUEIRA WERNECK VIANNA 2ª Opção

 1 EDUARDA GRENDENE SEWALD 1ª Opção

 4 FERNANDA DA SILVA CARDOZO 2ª Opção

 3 JOAO BANDEIRA DE AMORIM DIAS DAVI 2ª Opção

188 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura - matutino - Ourinhos

class. nome

 6 ALINE APARECIDA DA SILVA 2ª Opção

 1 ANNA CLARA COSTA MARTINS 1ª Opção

 5 GABRIEL HENRIQUE SANTOS DE MOURA 1ª Opção

 3 GIULLIA FERNANDA DE ALMEIDA 1ª Opção

 2 ISABELA CASTELLI GIRARDI 1ª Opção

 4 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA BORBA PRADO 1ª Opção

 7 NICOLI BISPO NUNES 2ª Opção
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